
Pozvání na Cesty za sluncem
Vážení přátelé turistiky.
Moravský odbor KČT Fénix jménem předsedy Ing. Petra Vachúta
si Vás dovoluje pozvat na osmý ročník „Cest za sluncem“. Akce se
koná  od  10:00  do  13:00  dne  9.7.  2023  u  rozhledny  „Komec“
v městské části Komárov. Cílové místo je v BistroBaru ve spor-
tovním areálu „Komec“. Rozhledna je součástí cihelného komína
s vyhlídkovou  plošinou ve  výšce  25 m nad  zemí.  K  vyhlídkové
plošině vede 154 stupňů ocelového točitého schodiště.  Vstupné

pro dospělé činí 40 Kč, pro děti od 7 do 15 let a seniory nad 60 let platí cena 25 Kč. Každý
příchozí účastník obdrží razítko akce zdarma a v případě zájmu si může zakoupit stylový
pamětní list a odznak. Trasu na místo akce si  volí  každý sám dle svého uvážení.  Akce je
součástí IVV.

Možné cesty ke rozhledně Komec:
1. trasa nejkratší trasa od tramvajové zastávky Komárov (konečná linky 12) ulicí Studniční
k řece Svratce a pak cyklostezkou EV4 až k rozhledně Komec (délka trasy 1,0 km, klesání
4 m)

2. trasa od nákupního centra Olympie po cyklostezce EV4 až  k  rozhledně Komec (délka
trasy 4,1 km, stoupání 9 m)

Spojení do Komárova:
tramvaj DPMB linka 12 Technologický park – Komárov

Brno, hl. n., nástupiště 4 (100), odj.: ...... 9:27; odjezd v intervalu 10 minut
Komárov, (101), příj.: .............................. 9:34;

Spojení do nákupního centra Olympie
bus linka OLY Úzká – Olympia (linka zdarma)

Brno, Úzká, (100), odj.: .......................... 9:00; 9:30;10:00; dále v intervalu 20 minut
Nákupní centrum Olympia, příj.: ............. 9:14; 9:44;10:14;

Ceny jízdného bez předplatní jízdenky na zóny 100 a 101:
pro cestu do Komárova tramvají jízdenka ze hlavního nádraží na 2 zóny na 15 minut [100, 101]
pro cestu do Olympie z Úzké od NC Vaňkovka je jízdné zdarma


